
         
  

Д Е П А Р Т А М Е Н Т  О С В І Т И  І  Н А У К И  
МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ВIЙСЬКОВОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 
 

 

Н А К А З  

 

 __26.04.2023 Миколаїв № 96 

 

Про результати атестації  

педагогічних працівників  

закладів фахової передвищої  

освіти Миколаївської області 

 

Відповідно до Типового положення про атестацію педагогічних 

працівників України, на підставі рішення атестаційної комісії при департаменту 

освіти і науки облдержадміністрації (протокол № 5 від 24.04.2023) 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Визнати такими, що відповідають займаній посаді: 

 

Забабуріна Наталя Вікторівна, заступник директора з виховної роботи 

Миколаївського політехнічного фахового коледжу; 

Керлан Олена Олександрівна, заступник директора з виховної роботи 

Вознесенському коледжу Миколаївського національного аграрного 

університету; 

Куліш Наталія Петрівна, заступник директора з навчальної роботи 

Миколаївського базового медичного фахового коледжу; 

Лічінкіна Світлана Петрівна, заступник директора з виховної роботи 

Миколаївського базового медичного фахового коледжу; 

Рибалка Світлана Геннадіївна, заступник директора з виховної роботи 

Миколаївського фахового коледжу економіки та харчових технологій; 

Сімчишина Інна Володимирівна, заступник директора з навчальної 

роботи Первомайського медичного фахового коледжу. 
 

2. Присвоїти кваліфікаційну категорію "спеціаліст вищої категорії": 
 

Олійник Ірині Анатоліївні, викладачу основ економічної теорії 

Миколаївського фахового коледжу економіки та харчових технологій; 

Кікоть Оксана Олегівна, викладач економічних дисциплін 

Миколаївського політехнічного фахового коледжу; 

Томас Ірині Георгіївні, викладачу економічних дисциплін 

Миколаївського політехнічного фахового коледжу; 

Возняк Ірині Іванівні, викладачу основ медсестринства Миколаївського 

базового медичного фахового коледжу; 



Курило Тетяні Сергіївні, викладачу української мови Миколаївського 

базового медичного фахового коледжу; 

Михайлюк Валентині Леонідівні, викладачу основ медсестринства 

Миколаївському базовому медичному фаховому коледжу; 

Мороз Лілії Василівні,  викладачу фармакогнозії Миколаївському 

базовому медичному фаховому коледжу; 

Білоус Людмилі Анатоліївні, викладачу іноземної мови Первомайського 

медичного фахового коледжу; 

Поздняковій Діні Сергіївні, викладачу медсестринства в педіатрії, 

дерматовенерології Первомайського медичного фахового коледжу; 

Галинкіну Юрію Миколайовичу, викладачу відділення Морської техніки 

Відокремленого структурного підрозділу "Фаховий коледж корабелів 

Національного університету кораблебудування імені адмірала Макарова"; 

Бондар Ользі Олександрівні, викладачу англійської мови 

Миколаївського будівельного фахового коледжу Київського національного 

університету будівництва і архітектури; 

Бондаревій Тетяні Дмитрівні, викладачу архітектурних дисциплін 

Миколаївського будівельного фахового коледжу Київського національного 

університету будівництва і архітектури; 

Єфановій Наталії Олександрівні, викладачу географії, БЖД, економіки 

Вознесенського коледжу Миколаївського національного аграрного 

університету; 

Керлан Олені Олександрівні, викладачу історії української культури 

Вознесенського коледжу Миколаївського національного аграрного 

університету; 

Ляшенку Вадиму Володимировичу, викладачу спецдисциплін 

Вознесенського коледжу Миколаївського національного аграрного 

університету; 

Подольській Ірині Сергіївні, викладачу спецдисциплін, керівнику 

навчальних практик Вознесенського коледжу Миколаївського національного 

аграрного університету; 

Науменко Тетяні Олександрівні, викладачу інформатики Мигійського 

коледжу Миколаївського національного аграрного університету; 

Галагузу Олегу Степановичу, викладачу фізичного виховання 

Новобузького коледжу Миколаївського національного аграрного університету; 

Каребі Марині Іванівні, викладачу обліково - фінансових дисциплін 

Технолого - економічного коледжу Миколаївського національного аграрного 

університету; 

Качановій Тетяні Володимирівні, викладачу спецдисциплін Технолого - 

економічного коледжу Миколаївського національного аграрного університету; 

Мартиненку Володимиру Олександровичу, викладачу спецдисциплін 

Технолого - економічного коледжу Миколаївського національного аграрного 

університету; 

Онищенко Людмилі Володимирівні, викладачу спецдисциплін 

Технолого - економічного коледжу Миколаївського національного аграрного 

університету; 

Христенко Ользі Андріївні, викладачу спецдисциплін Технолого - 

економічного коледжу Миколаївського національного аграрного університету; 



Шишпановій Наталії Олександрівні, викладачу спецдисциплін 

Технолого - економічного коледжу Миколаївського національного аграрного 

університету; 

Бойку Денису Анатолійовичу, викладачу спецдисциплін Відокремленого 

структурного підрозділу "Первомайський фаховий коледж Національного 

університету кораблебудування імені адмірала Макарова"; 

Кизимі Віталію Володимировичу, викладачу спецдисциплін 

Відокремленого структурного підрозділу "Первомайський фаховий коледж 

Національного університету кораблебудування імені адмірала Макарова"; 

Білову Гордію Олександровичу -- викладачу економіки та управління 

підприємством Приватного вищого навчального закладу "Міжнародний 

класичний університет імені Пилипа Орлика"; 

Вихрущ Вірі Олександрівні - викладачу педагогіки загальної Приватного 

вищого навчального закладу "Міжнародний класичний університет імені 

Пилипа Орлика"; 

Дроботун Олені Сергіївні - викладачу психології загальної Приватного 

вищого навчального закладу "Міжнародний класичний університет імені 

Пилипа Орлика"; 

Зайвій Яні Віталіївні - викладачу барної справи Приватного вищого 

навчального закладу "Міжнародний класичний університет імені Пилипа 

Орлика"; 

Казанжи Ірині Володимирівні - викладачу педагогіки і методики 

навчання Приватного вищого навчального закладу "Міжнародний класичний 

університет імені Пилипа Орлика"; 

Коновалову Ігору Михайловичу- викладачу геодезії Приватного вищого 

навчального закладу "Міжнародний класичний університет імені Пилипа 

Орлика"; 

Коржу Олександру Павловичу - викладачу біології та основ генетики 

Приватного вищого навчального закладу "Міжнародний класичний університет 

імені Пилипа Орлика"; 

Маскалевій Людмилі Анатоліївні - викладачу психології і педагогіки 

Приватного вищого навчального закладу "Міжнародний класичний університет 

імені Пилипа Орлика"; 

Пєновій Інзі Костянтинівні - викладачу медичної психології Приватного 

вищого навчального закладу "Міжнародний класичний університет імені 

Пилипа Орлика"; 

Прасол Надії Олексіївні - викладачу теорії і методики професійної освіти 

Приватного вищого навчального закладу "Міжнародний класичний університет 

імені Пилипа Орлика"; 

Холодецькій Ірині Аркадіївні - викладачу обліку і аудиту Приватного 

вищого навчального закладу "Міжнародний класичний університет імені 

Пилипа Орлика". 

 

3. Присвоїти кваліфікаційну категорію "спеціаліст вищої категорії" та 

педагогічне звання "старший викладач": 

 

Одробінській Наталії Миколаївні, викладачу фізики та астрономії 

Миколаївського фахового коледжу економіки та харчових технологій; 



Пантелейчуку Сергію Володимировичу, викладачу архітектурних 

дисциплін Миколаївського будівельного фахового коледжу Київського 

національного університету будівництва і архітектури. 

 

4. Продовжити на п’ять років строк дії кваліфікаційної категорії викладачам, 

яких за результатами атестації визнано такими, що відповідають раніше 

присвоєній кваліфікаційній категорії "спеціаліст вищої категорії": 

 

Герасименко Ользі Вікторівні, викладачу обліково – економічних 

дисциплін Миколаївського фахового коледжу економіки та харчових 

технологій; 

Івановій Олені Миколаївні, викладачу історії України Миколаївського 

фахового коледжу економіки та харчових технологій; 

Кінаш Наталі Олександрівні, викладачу технології харчування 

Миколаївського фахового коледжу економіки та харчових технологій; 

Судченко Алісі Вікторівні, викладачу історії України Миколаївського 

фахового коледжу економіки та харчових технологій; 

Мариксіній Ірині Володимирівні, методисту Миколаївського 

політехнічного фахового коледжу; 

Яремчуку Олександру Валентиновичу, викладачу спецдисциплін 

Миколаївського політехнічного фахового коледжу; 

Грасюковій Наталії Іванівні, викладачу медсестринства у медицині 

Миколаївського базового медичногро фахового коледжу; 

Коротковій Олені Михайлівні, викладачу української мови і літератури, 

латинської мови Миколаївського базового медичного фахового коледжу; 

Поповій Ларисі Ярославівні, викладачу акушерства та гінекології 

Миколаївського базового медичного фахового коледжу; 

Підгорній Оксані Михайлівні, викладачу основ психології та 

міжособового спілкування Миколаївського базового медичного фахового 

коледжу; 

Плевак Світлані Миколаївні, викладачу всесвітньої історії 

Миколаївського базового медичного фахового коледжу; 

Шульгіній Надії Андріївні, викладачу громадського здоров'я та 

громадського медсестринства Миколаївського базового медичного фахового 

коледжу; 

Чеботарьову Олександру Петровичу, викладачу медсестринства в 

сімейній медицині Миколаївського базового медичного фахового коледжу; 

Шпилєвій Оксані Олександрівні, викладачу фізичного виховання 

Миколаївського базового медичного фахового коледжу; 

Березі Наталії Петрівні, викладачу української мови Первомайського 

медичного фахового коледжу; 

Бугайову Анатолію Івановичу, вчителю фізичного виховання 

Комунального закладу фахової передвищої освіти "Миколаївський фаховий 

коледж фізичної культури; 

Гончарук Світлані Михайлівні, вчителю української мови і літератури 

Комунального закладу фахової передвищої освіти "Миколаївський фаховий 

коледж фізичної культури; 

Євдокимовій Олені Анатоліївні, вихователю Комунального закладу 

фахової передвищої освіти "Миколаївський фаховий коледж фізичної культури; 



Кілярському Володимиру Геннадійовичу, вчителю фізичного виховання 

Комунального закладу фахової передвищої освіти "Миколаївський фаховий 

коледж фізичної культури; 

Медведєвій Наталії Геннадіївні, вчителю біології Комунального закладу 

фахової передвищої освіти "Миколаївський фаховий коледж фізичної культури; 

Ніколаєву Євгену Петровичу, вчителю фізичного виховання 

Комунального закладу фахової передвищої освіти "Миколаївський фаховий 

коледж фізичної культури; 

Петрик Світлані Вікторівні, вчителю англійської мови Комунального 

закладу фахової передвищої освіти "Миколаївський фаховий коледж фізичної 

культури; 

Павленко Наталії Борисівні, вчителю фізичного виховання 

Комунального закладу фахової передвищої освіти "Миколаївський фаховий 

коледж фізичної культури; 

Петрухіну Володимиру Михайловичу, вчителю фізичного виховання 

Комунального закладу фахової передвищої освіти "Миколаївський фаховий 

коледж фізичної культури; 

Петрухіну Володимиру Михайловичу, викладачу спортивних та 

рухливих ігор та методики їх викладання Комунального закладу фахової 

передвищої освіти "Миколаївський фаховий коледж фізичної культури; 

Рязаповій Любові Романівні, вчителю англійської мови Комунального 

закладу фахової передвищої освіти "Миколаївський фаховий коледж фізичної 

культури; 

Свірєпкіній Галині Миколаївні, вчителю основ здоров’я Комунального 

закладу фахової передвищої освіти "Миколаївський фаховий коледж фізичної 

культури; 

Скороходу Артему Анатолійовичу, вчителю фізичного виховання 

Комунального закладу фахової передвищої освіти "Миколаївський фаховий 

коледж фізичної культури; 

Татаровій Ларисі Леонідівні, викладачу анатомії Комунального закладу 

фахової передвищої освіти "Миколаївський фаховий коледж фізичної культури; 

Смехновій Валентині Костянтинівні, вихователю Відокремленого 

структурного підрозділу Миколаївському будівельному фаховому коледжу 

Київського національного університету будівництва і архітектури; 
Дранову Володимиру Іллічу, викладачу спецдисциплін Вознесенського 

коледжу Миколаївського національного аграрного університету; 

Василенко Тетяні Володимирівні, викладачу спецдисциплін Мигійського 

коледжу Миколаївського національного аграрного університету; 

Гладковій Анжелі Михайлівні, викладачу математики Мигійського 

коледжу Миколаївського національного аграрного університету; 

Гострику Михайлу Володимировичу, викладачу спецдисциплін 

Новобузького коледжу Миколаївського національного аграрного університету; 

Загріценко Раїсі Павлівні, викладачу фізико – математичних дисциплін 

Новобузького коледжу Миколаївського національного аграрного університету; 

Лопатко Тетяні Костянтинівні, викладачу спеціальних дисциплін 

Новобузького коледжу Миколаївського національного аграрного університету; 

Пікулю Василю Леонідовичу, викладачу спецдисциплін Новобузького 

коледжу Миколаївського національного аграрного університету; 



Гордієць Інні Аліківні, викладачу філологічних дисциплін Технолого - 

економічного коледжу Миколаївського національного аграрного університету; 

Бондаренку Олександру Валентиновичу, викладачу відділення Морської 

техніки Відокремленого структурного підрозділу "Фаховий коледж корабелів 

Національного університету кораблебудування імені адмірала Макарова"; 

Комишнику Валерію Івановичу, викладачу відділення Економіки та 

менеджменту Відокремленого структурного підрозділу "Фаховий коледж 

корабелів Національного університету кораблебудування імені адмірала 

Макарова"; 

Матвієнко Людмилі Володимирівні, викладачу дисциплін Циклічної 

комісії з соціально - гуманітарних дисциплін Відокремленого структурного 

підрозділу "Фаховий коледж корабелів Національного університету 

кораблебудування імені адмірала Макарова"; 

Бельському Федору Володимировичу, викладачу дисципліни «Системи 

ДВЗ» Відокремленого структурного підрозділу "Первомайський фаховий 

коледж Національного університету кораблебудування імені адмірала 

Макарова"; 

Бондаровському Олександру Миколайовичу – викладачу фізичного 

виховання Відокремленого структурного підрозділу "Первомайський фаховий 

коледж Національного університету кораблебудування імені адмірала 

Макарова"; 

Гилю Олексію Олексійовичу, викладачу спецдисциплін Відокремленого 

структурного підрозділу "Первомайський фаховий коледж Національного 

університету кораблебудування імені адмірала Макарова"; 

Доценку Євгенію Костянтиновичу, викладачу фізичної культури 

Відокремленого структурного підрозділу "Первомайський фаховий коледж 

Національного університету кораблебудування імені адмірала Макарова"; 

Камінському Павлу Павловичу, викладачу правознавства 

Відокремленого структурного підрозділу "Первомайський фаховий коледж 

Національного університету кораблебудування імені адмірала Макарова"; 

Кондратюк Ларисі Василівні, викладачу правознавства Відокремленого 

структурного підрозділу "Первомайський фаховий коледж Національного 

університету кораблебудування імені адмірала Макарова"; 

Леонтієнко Олександру Миколайовичу, викладачу фізичної культури 

Відокремленого структурного підрозділу "Первомайський фаховий коледж 

Національного університету кораблебудування імені адмірала Макарова"; 

Поповій Наталії Миколаївні, викладачу історії України Відокремленого 

структурного підрозділу "Первомайський фаховий коледж Національного 

університету кораблебудування імені адмірала Макарова"; 

Сологуб Аллі Миколаївні, викладачу математики Відокремленого 

структурного підрозділу "Первомайський фаховий коледж Національного 

університету кораблебудування імені адмірала Макарова"; 

Холодович Олександру Дмитровичу, викладачу історії України 

Відокремленого структурного підрозділу "Первомайський фаховий коледж 

Національного університету кораблебудування імені адмірала Макарова"; 

Гапоновій Ірині Ігорівні,  викладачу хімії Приватного вищого навчального 

закладу "Міжнародний класичний університет імені Пилипа Орлика"; 



Євдокимовій Наталії Олексіївні, викладачу спецдисциплін Приватного 

вищого навчального закладу "Міжнародний класичний університет імені 

Пилипа Орлика"; 

Іванцовій Наталі Борисівні, викладачу спецдисциплін Приватного 

вищого навчального закладу "Міжнародний класичний університет імені 

Пилипа Орлика"; 

Ігнатовій Тетяні Вікторівні, викладачу спецдисциплін Приватного 

вищого навчального закладу "Міжнародний класичний університет імені 

Пилипа Орлика"; 

Михайлику Анатолію Григоровичу,  викладачу культурології 

Приватного вищого навчального закладу "Міжнародний класичний університет 

імені Пилипа Орлика"; 

Шаповаловій Ганні Анатоліївні, викладачу економіки Приватного 

вищого навчального закладу "Міжнародний класичний університет імені 

Пилипа Орлика"; 

Шлепньову Андрію Миколайовичу, викладачу менеджменту Приватного 

вищого навчального закладу "Міжнародний класичний університет імені 

Пилипа Орлика". 

 

5. Продовжити на п’ять років строк дії кваліфікаційної категорії викладачам, 

яких за результатами атестації визнано такими, що відповідають раніше 

присвоєній кваліфікаційній категорії "спеціаліст вищої категорії" та 

педагогічному званню "старший викладач": 

 

Солоненко Тетяні Миколаївні, викладачу української мови та літератури 

Первомайського медичного фахового коледжу; 

Каплуновій Наталії Борисівні, викладачу природничих дисциплін 

Комунального закладу фахової передвищої освіти "Новобузький фаховий 

педагогічний коледж"; 

Поповій Ользі Вікторівні, викладачу суспільних дисциплін 

Відокремленого структурного підрозділу Миколаївського будівельного 

фахового коледжу Київського національного університету будівництва і 

архітектури; 

Соломіній Галині Андріївні, викладачу фізичного виховання 

Відокремленого структурного підрозділу Миколаївського будівельного 

фахового коледжу Київського національного університету будівництва і 

архітектури; 

Пліс Галині Сергіївні, викладачу математики Відокремленого 

структурного підрозділу "Первомайський фаховий коледж Національного 

університету кораблебудування імені адмірала Макарова". 
 

6. Продовжити на п’ять років строк дії кваліфікаційної категорії викладачам, 

яких за результатами атестації визнано такими, що відповідають раніше 

присвоєній кваліфікаційній категорії "спеціаліст вищої категорії" та 

педагогічному званню "викладач-методист": 
 

Кореновському Івану Петровичу, викладачу інформатики та 

комп’ютерної техніки Миколаївського фахового коледжу економіки та 

харчових технологій; 



Левенець Валентині Іванівні,- викладачу гуманітарних дисциплін 

Миколаївського фахового коледжу економіки та харчових технологій; 

Тягун Світлані Юріївні, викладачу товарознавчих дисциплін 

Миколаївського фахового коледжу економіки та харчових технологій; 

Забабуріній Наталі Вікторівні, викладачу історії Миколаївського 

політехнічного фахового коледжу; 

Суворовій Оксані Володимирівні, викладачу математики 

Миколаївського політехнічного фахового коледжу; 

Висоцькій Тетяні Володимирівні, викладачу епідеміології 

Миколаївському базовому медичному фаховому коледжу; 

Михайлюк Аллі Олександрівні, викладачу фармакології Миколаївському 

базовому медичному фаховому коледжу; 

Шевчук Вікторії Вікторівні,  викладачу історії України Миколаївському 

базовому медичному фаховому коледжу; 

Березі Наталії Петрівні, викладачу української мови Первомайського 

медичного фахового коледжу; 

Антоновій Павліні Володимирівні, викладачу музичних дисциплін 

Комунального закладу фахової передвищої освіти "Новобузький фаховий 

педагогічний коледж"; 

Гресь Ользі Анатоліївні, викладачу дошкільних дисциплін Комунального 

закладу фахової передвищої освіти "Новобузький фаховий педагогічний 

коледж"; 

Круль Валентині Олексіївні, викладачу української філології 

Комунального закладу фахової передвищої освіти "Новобузький фаховий 

педагогічний коледж"; 

Орел Тетяні Василівні, викладачу математичних дисциплін 

Комунального закладу фахової передвищої освіти "Новобузький фаховий 

педагогічний коледж"; 

Слободян Любові Федорівні, викладачу спецдисциплін Мигійського 

коледжу Миколаївського національного аграрного університету; 

Борисевич Аллі Леонідівні, викладачу математики, інформатики 

Вознесенського коледжу Миколаївського національного аграрного 

університету; 

Гаврисенко Вікторії Іванівні, викладачу спецдисциплін Вознесенського 

коледжу Миколаївського національного аграрного університету; 

Коверні Тамарі Анатоліївні, викладачу української мови і літератури та 

зарубіжної літератури Вознесенського коледжу Миколаївського національного 

аграрного університету; 

Міроновій Ользі Олегівні, викладачу теорії держави і права 

Вознесенського коледжу Миколаївського національного аграрного 

університету; 

Цимбалюк Ларисі Михайлівні, викладачу спецдисциплін Вознесенського 

коледжу Миколаївського національного аграрного університету; 

Тищенку Олександру Вікторовичу, викладачу фізичної культури 

Вознесенського коледжу Миколаївського національного аграрного 

університету; 

Ластовецькій Ірині Юріївні, викладачу хімії та БЖД 

Новобузькогоколеджу Миколаївського національного аграрного університету;  



Волчо Руслані Іванівні, викладачу спеціальних дисциплін 

Відокремленого структурного підрозділу Миколаївського будівельного 

фахового коледжу Київського національного університету будівництва і 

архітектури; 

Круковській Вірі Олександрівні, викладачу спецдисциплін 

Відокремленого структурного підрозділу Миколаївського будівельного 

фахового коледжу Київського національного університету будівництва і 

архітектури; 

Рябініній Світлані Михайлівні, викладачу фізичного виховання 

Відокремленого структурного підрозділу Миколаївського будівельного 

фахового коледжу Київського національного університету будівництва і 

архітектури; 

Роленко Марині Григорівні, викладачу фізичного виховання 

Відокремленого структурного підрозділу Миколаївського будівельного 

фахового коледжу Київського національного університету будівництва і 

архітектури; 

Смирновій Антоніні Олександрівні – викладачу історії та 

суспільствознавства Відокремленого структурного підрозділу Миколаївського 

будівельного фахового коледжу Київського національного університету 

будівництва і архітектури; 

Калашнікову Олегу Вячеславовичу, викладачу дисципліни WEB - 

дизайн та сучасні технології Відокремленого структурного підрозділу 

"Первомайський фаховий коледж Національного університету 

кораблебудування імені адмірала Макарова"; 

Ковалик Марині Олексіївні, викладачу української мови Відокремленого 

структурного підрозділу "Первомайський фаховий коледж Національного 

університету кораблебудування імені адмірала Макарова"; 

Коритній Світлані Олександрівні, викладачу української мови і 

літератури Відокремленого структурного підрозділу "Первомайський фаховий 

коледж Національного університету кораблебудування імені адмірала 

Макарова"; 

Сологуб Наталії Володимирівні, викладачу дисципліни "Управління 

витратами" Відокремленого структурного підрозділу "Первомайський фаховий 

коледж Національного університету кораблебудування імені адмірала 

Макарова". 

 

7.  Продовжити на п’ять років строк дії кваліфікаційної категорії викладачам, 

яких за результатами атестації визнано такими, що відповідають раніше 

присвоєній кваліфікаційній категорії "спеціаліст вищої категорії" та 

присвоїти педагогічне звання "викладач-методист": 

 

Крамарчук Наталії Анатоліївні, викладачу історії України 

Миколаївського базового медичного фаховому коледжу; 

Савельєвій Лілії Веніамінівні, викладачу стоматологічних дисциплін 

Миколаївського базового медичного фаховому коледжу; 

Павлик Олені Андріївні, викладачу терапії Первомайського медичного 

фахового коледжу; 

Гордієць Інні Аліківні, викладачу філологічних дисциплін Технолого - 

економічного коледжу Миколаївського національного аграрного університету; 



Запальському Володимиру Миколайовичу, викладачу спецдисциплін 

Відокремленого структурного підрозділу Миколаївського будівельного 

фахового коледжу Київського національного університету будівництва і 

архітектури; 

Лисаку Сергію Івановичу, викладачу спецдисциплін Відокремленого 

структурного підрозділу Миколаївського будівельного фахового коледжу 

Київського національного університету будівництва і архітектури; 

Рєпіну Владиславу Юрійовичу, викладачу загальнотехнічних дисциплін 

Відокремленого структурного підрозділу Миколаївського будівельного 

фахового коледжу Київського національного університету будівництва і 

архітектури; 

Шульзі Тетяні Миколаївні, викладачу української мови і літератури та 

зарубіжної літератури Відокремленого структурного підрозділу 

Миколаївського будівельного фахового коледжу Київського національного 

університету будівництва і архітектури; 

Капацині Ірині Володимирівні, викладачу дисципліни "Економіка 

підприємства" Відокремленого структурного підрозділу "Первомайський 

фаховий коледж Національного університету кораблебудування імені адмірала 

Макарова". 

 

8. Продовжити на п’ять років строк дії кваліфікаційної категорії викладачам, 

яких за результатами атестації визнано такими, що відповідають раніше 

присвоєній кваліфікаційній категорії "спеціаліст вищої категорії" та  

присвоїти педагогічне звання "старший викладач": 
 

Ляліній Ірині Сергіївні, викладачу обліково – економічних дисциплін 

Миколаївського фахового коледжу економіки та харчових технологій. 

 

9. Продовжити на п’ять років строк дії педагогічного звання викладачам, 

яких за результатами атестації визнано такими, що відповідають раніше 

присвоєному педагогічному званню «старший вчитель» та кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої категорії»: 
 

Шуйській Тетяні Володимирівні – вчителю фізичного виховання 

Комунального закладу фахової передвищої освіти "Миколаївський фаховий 

коледж фізичної культури". 

 

10. Оплату праці викладачам, які атестуються, здійснювати відповідно до 

цього наказу з 24.04.2023 (відповідно до протоколу засідання), з дня 

прийняття рішення атестаційною комісією.     

 

 

Директор                                                                        Алла ВЕЛІХОВСЬКА 

 

 

 

 

 

 

 


	ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ

